7 offensia. Consilium bonum est: ut seruotis spā pcepto mediteris quid futurū sit abscedē et clamie. Quod dū ppterit: recogita t venio lucē possere uerti: quā ad caudā rībimbi
bi aut. ad gloriam. ad tempus lib-
traci. Ut illo: ē enī lepe talis
probatio q̄ si semp p̄sp̄ra pro
tua bals̄res volūtate. Nam
merita nō sunt ex hoc estimā-
da si quis plures visicēs aut
p̄solariēs baleat: uel si perī-
tus sit in scripturis aut in al-
tiori ponatur gradu: s̄i vera
faerit bimilitate fundat: et
divina cbaritate repletus: si
tei bonorē pure t integre sp̄
q̄rat si seipſū nibil reputet et
in veritate respiciat atq̄ ab
eis etiā despici t humiliari
magis gaudeat q̄ bonocari.

De vili estimatiō suip̄sus
in oculis dei. Cap. i.

Liquet ad dūm meum
cum sum puluis t cinis.
Si me amplī reputauerō: ec-
ce tu stas p̄tra me: t dicunt
testimonii verum iniqtates
meē: nec posui p̄tradicere. Si
autē me vilificauerō t ad nibi
tam redegerō t ab oī d̄p̄ia
reputatione defecero atq̄ si
sum puluericauero: erit mibi
d̄p̄ia grā tua: t vicina cor-

di meo lux tua: t oīs estima-
tio quantulacōs minima in
valle nibileitatōs mei libmer-
getur t peribit in eternū. Ide
ostendes memibi quid sū qđ
fui: t de q̄ veni q̄ nibil t ne-
sciu. Si miseri p̄dī r̄linquor:
ecce nibil t tota infirmitas.
Si autē subito me respectaria
stari fortis effici: t nouo re-
pleor gadio. Et mirū valde
q̄ sic rep̄te subleuor: t tā te-
nigere a te cōp̄lecto: q̄ p̄prio
p̄dīre sp̄ ad ima feror. Facit
hoc amo: tū gratis p̄uenīo
me t in tā malis subuenies
necessitatib̄: a granib̄ quoq̄
custodiēs me p̄cūlis t ab in-
nomeris ut vere dicā eripi-
ens malis. De siquidē male
amādo me p̄dī t te solū q̄-
rendo t pure amādo me t te
pariter iauenitatis ex amore
p̄fundī ad nibilū me redēgi
Quia tu o dulcissime facis
mecū sup̄ meritū oē: t supra
id quod audeo sperare uel ro-
gar. Benedict⁹ suo te⁹ me⁹
q̄lic⁹ ego oīb⁹ tonis sum in-
dignus: tua tamē nobilitas t
infinita bonitas: nūc cesseret
benefacere etiā ingratias t lo-
gea te aueris. Quaerente nos
ad te ut sim⁹ grati: bimiles
t tenoti: q̄ salus nřa tu es:

virtus et fortitudo nostra.

Con oia ad teū sic ad finem
vltimū sūt referēda. C.p.

Ehi ego teleo esse finis
tuū supremū et vltimatū
si vere desideras cēbtūs. Et
bac intētiō purificabis offe-
ctus tuū septi ad seipsum et ad
creaturaū male incuruatus.
Hā si teipsum in aliq̄ q̄ris:sta-
tim in te tēficio et arescis.
Oia ḡ ad me p̄ncipaliſ refre-
ras: qz ego sū q̄ oia vedi. Sic
singula cōſidera sic ex ſūmo
tono manātia: et ideo ad me
tāq̄ ad ſuā originē cūcra ſūt
reducēda. Ex me pufillio et
magnus paup et diuē tanq̄
et ſōte vīno aquā bauriſunt
vīuā: et q̄ mibi ſpōe et libere
teſeruūt: grāz p̄ grā accipi-
ent. Qui aut̄ extra me volue-
rit gloriari uel in aliq̄ p̄uato
bono telectari nō ſtabilieſ in
vero gaudio neq̄ i corde ſuo
dilatabit̄: ſi multipliciſ impe-
dieſ et anguſtabit̄. Hic ſi ti-
bi nō bono aſcritere teleo: nec
aliciui boi p̄tutē attribuaſ: ſi
totū da reo: ſine q̄ nibilbab̄
lo. Ego totū vedi ego totum
rebabere volo: et cū magna di-
ſtriictiō grāz acticēs reqro.
Dec ē veritas q̄ fugat glori-
vanitas. Et ſāntrauerit ed-